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TUPAKKALAIN MUUTOS JA SAVUTTOMIEN NIKOTIINITUOTTEIDEN 
MYYNTI 
Tupakkalakiin (549/2016) on 23.5.2025 vahvistettu muutos, joka tulee voimaan 1.8.2025. 
Savuttomien nikotiinituotteiden, mm. nikotiinipussien, vähittäismyyntiin pitää jatkossa hakea lupa, ja 
tukkumyynnistä on tehtävä ilmoitus. Lupahakemukset ja ilmoitukset tehdään kunnan viranomaiselle. 
Nikotiinipusseja myyvän tahon pitää tehdä hakemus tai ilmoitus kunnan viranomaiselle kolmen 
kuukauden kuluessa lain voimaantulosta, eli viimeistään 31.10.2025. Jos hakemus tai ilmoitus on 
tehty määräajassa, myynti voi jatkua korkeintaan vuoden ajan lain voimaantulosta, eli 31.7.2026 
asti, vaikka hakemuksen käsittely kunnassa olisi kesken. 
Jos toiminnanharjoittajalla on tupakkalain nojalla myönnetty vähittäismyyntilupa, ja hän haluaa ottaa 
myyntiin myös savuttomia nikotiinituotteita, on asiasta tehtävä kunnalle ilmoitus aiemmassa 
lupahakemuksessa ilmoitettujen tietojen muutoksesta. Osalla vähittäismyyjiä savuttomien 
nikotiinituotteiden ottaminen vähittäismyyntiin voi nostaa kunnan vuosittain perimää valvontamaksua. 

VÄHITTÄISMYYNTILUVAN HAKEMINEN JA MUUTOSILMOITUKSEN TEKEMINEN 
Uusi vähittäismyyntilupahakemus tulee tehdä ensisijaisesti sähköisesti täyttämällä ja lähettämällä 
Tupakkarekisteri Turren sähköinen hakemus osoitteessa: https://tupakkarekisteri.fi/. 
Muutosilmoitus tuotevalikoiman laajentumisesta savuttomiin nikotiinituotteisiin (eli muutos jo 
voimassa olevalle myyntiluvalle/tukkuilmoitukselle) tulee jättää ensisijaisesti sähköisesti 
Tupakkarekisterin sähköisen asioinnin kautta täyttämällä muutosilmoituslomake. Jos 
muutosilmoituksen tekeminen ei onnistu sähköisen asioinnin kautta, voi ilmoituksen tehdä 
lähettämällä tiedot sähköpostitse osoitteeseen ymparistopalvelut@pudasjarvi.fi.  
Uusia vähittäismyyntilupahakemuksia tai muutosilmoituksia liittyen savuttomiin nikotiinituotteisiin 
voi lähettää aikaisintaan 1.8.2025. 

VALVONTA- JA KÄSITTELYMAKSUT 
Kunnan perimä valvontamaksu on 500 euroa myyntipistettä kohden. Jos toimija kuitenkin on 
myyntilupahakemuksessaan tai tukkumyynti-ilmoituksessaan ilmoittanut sekä tupakkatuotteiden että 
nikotiininesteiden vähittäis- tai tukkumyynnistä taikka on tehnyt vanhan tupakkalain nojalla 
myönnettyyn lupaan liittyvän ilmoituksen nikotiininesteiden vähittäismyynnistä, valvontamaksu 
peritään enintään kaksinkertaisena. Edellä nikotiininesteitä koskeva sääntely soveltuu muutoslain 
myötä myös savuttomiin nikotiinituotteisiin.  
Käytännön esimerkein tämä tarkoittaa seuraavaa: 

• jos myyjä on jo ennestään ilmoittanut myyvänsä tupakkatuotteita ja nikotiininesteitä, 
enimmäismaksu pysyy 1 000 eurossa, vaikka myyjä ilmoittaisi ottavansa myyntiin 
myös savuttomia nikotiinituotteita. 
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• jos taas myyjä on ilmoittanut pelkästään tupakkatuotteiden myynnistä, 
valvontamaksu nousisi 1 000 euroon, jos myyjä ilmoittaisi myyvänsä myös savuttomia 
nikotiinituotteita. 
• jos myyjä on ilmoittanut myyvänsä pelkästään nikotiininesteitä, maksu pysyy 500 
eurossa, vaikka myyjä ilmoittaisi ottavansa myyntiin myös savuttomia nikotiinituotteita. 

Uuden vähittäismyyntilupahakemuksen ja muutosilmoituksen käsittelyistä peritään voimassa olevan 
ympäristöterveydenhuollon suoritteiden maksutaksan mukainen maksu. 
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